CHSProduktdatenblatt
Individuelle
Gestaltungsmöglichkeiten
mit schwarzen, weißen und
grauen Luftleitelementen
Einbauöffnung in der
Leichtbauwand
Luftströmung mit

15 / 27 PD-07/2023 - DE/de
CHSProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
CHS – 35 – 2 –SE / 1200 × 123 × 125 / 1 / D / LS / CT / NO / HR / F / P1 - RAL 9016 / W
| | | | | | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Serie
CHS Wanddurchlass
2 Frontschiene
18 PURELINE18
35 PURELINE35
50 PURELINE50
3 Anzahl Schlitze
1, 2, 3, 4
4 Anlage
S Zuluft
E Abluft
SE Zuluft-Abluft-Kombination
5 Abmessungen [mm]
Nennlänge
450, 500, 600, 700, 750, 800, 900, 1000, 1050, 1100, 1200
Stutzendurchmesser
98, 123, 138, 158
Halslänge
75, 100, 125, 150
6 Anzahl Anschlussstutzen
1
2 (ab Nennlänge 900)
7 Drosselelement zum Volumenstromabgleich
Keine Eintragung: ohne Drosselelement
D mit Drosselelement
8 Lippendichtung
Keine Eintragung: ohne Lippendichtung
LS mit Lippendichtung
9 Schalldämpferkulissen
Keine Eintragung: ohne Schalldämpferkulissen
CT mit Schalldämpferkulissen
10 Endabschlüsse
Keine Eintragung: mit Endwinkeln
NO ohne Endabschlüsse
11 Einstellung Luftströmung
HR Luftströmung mit Deckeneinfluss
V direkte Luftströmung in den Raum
12 Befestigung
Keine Eintragung: ohne Winkel für die Wandbefestigung
F mit Winkel für die Wandbefestigung
13 Oberfläche Frontschiene
Keine Eintragung: eloxiert, E6-C-0 (naturfarbend)
P1 pulverbeschichtet, RAL-CLASSIC-Farbton angeben
Glanzgrad
RAL 9010 GE 50
RAL 9006 GE 30
Alle anderen RAL-Farben GE 70 (außer Leuchtfarben)
14 Farbe Luftleitelemente
Keine Eintragung: ähnlich RAL 9005 (tiefschwarz)
W ähnlich RAL 9010 (reinweiß)
G ähnlich RAL 9006 (weißaluminium)
Bestellbeispiel: CHS-35-2-SE/1200×123×125/2/D/LS/CT/NO/HR/F/P1-RAL9016/W
Serie CHS
Frontschiene PURELINE35
Anzahl Schlitze 2
Anlage Zuluft-Abluft-Kombination
Abmessungen [mm] Nennlänge 1200, Stutzendurchmesser 123, Halslänge 125
Anzahl Anschlussstutzen 2
Drosselelement zum Volumenstromabgleich mit Drosselelement
Lippendichtung mit Lippendichtung
Schalldämpferkulissen mit Schalldämpferkulissen
Endabschlüsse ohne Endwinkel
Einstellung Luftströmung Luftströmung mit Deckeneinfluss
Befestigung mit Winkel für die Wandbefestigung
Oberfläche Frontschiene pulverbeschichtet, RAL 9016 (verkehrsweiß)
Farbe Luftleitelemente ähnlich RAL 9010 (reinweiß)
16 / 27 PD-07/2023 - DE/de